



CSIR-Central Scientific Instruments Organisation

(Council of Scientific & Industrial Research)

Sector-30-C, Chandigarh (India)

www.csio.res.in

Phone No.-0172-2657138, 0172-2672294, 2672431

CORRIGENDUM

No. CSIO/55/19-20/Elect.

NIT No.04/19-20/ELECT./CSIO/CHD.

This is in reference to office advertisement NIT No.04/19-20/ELECT./CSIO/CHD. The online item rate tender were invited from the eligible contractors through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app> , for the work of “Annual Maintenance Repair for staff quarters Electrical work including street lights & non-residential buildings in CSIR-CSIO Colony, Sec-30, Chandigarh”, vide Tender Ref. No.CSIO/55/19-20/Elect. & Tender ID : 2019_CSIR_28454_1.

The last date for inviting of the online tenders, through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app>, has been extended upto 29.07.2019. For detail information about tenders refer to website: <https://etenders.gov.in/eprocure/app> .

**Sr. Superintending Engineer
(Elect.)**



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
सैक्टर 30-सी, चंडीगढ़ (भारत)

www.csio.res.in

दूरभाष नं०-0172-2657138, 0172-2672294, 2672431

सीएसआईओ/55/19-20/विद्युत

एनआईटी सं-04/19-20/विद्युत/सीएसआईओ/चंडीगढ़

शुद्धिपत्र

यह कार्यालय विज्ञापन NIT No.04 / 19-20 / ELECT / CSIO / CHD के संदर्भ में है। निविदा संख्या No. CSIO/55/19-20/Elect. एवं टेंडर आईडी संख्या 2019_CSIR_28454_1 द्वारा “सीएसआईआर-सीएसआईओ, सैक्टर-30, चंडीगढ़ के कॉलोनी क्षेत्र के स्टाफ क्वार्टरों, स्ट्रीट लाइट एवं गैर आवासीय भवनों का वार्षिक इलैक्ट्रिकल अनुरक्षण मरम्मत कार्य” के लिए, ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/e procure/app> के माध्यम से योग्य ठेकेदारों से ऑनलाइन आइटम रेट टेंडर आमंत्रित किए गए थे।

ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/e procure/app> के माध्यम से ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित करने की अंतिम तिथि 29.07.2019 तक बढ़ा दी गई है। निविदाओं के बारे में विस्तार से जानकारी के लिए वेबसाइट <https://etenders.gov.in/e procure/app> देखें।

वरिष्ठ अधीक्षण अभियंता (fo|qr)